
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 181 о\д 
от 28.08.2024Г р.п.Быково
«Об организации питания в 2024 - 2025 учебном году»

На основании Постановления Администрации Быковского муниципального 
района № 372 от 19.06.2024г «Об утверждении поправочного коэффициента к стоимости 
горячего питания и его размера в ОУ Быковского муниципального района Волгоградской 
области». Постановления Администрации Быковского муниципального района 
Волгоградской области от 08.04.2024 г № 246 «Об организации горячего питания 
обучающихся общеобразовательных учреждений Быковского муниципального района 
Волгоградской области», Положения об организации горячего питания обучающихся 
МКОУ «Быковская СШ №3» Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1 -4 классов с 02 сентября 
2024г. по 26 мая 2025г. в размере 70 руб. 50 коп. за счет средств областного бюджета и 23 
руб. 00 коп. районный бюджет, обучающихся 5-11 классов льготной категории в размере 
70 руб. 50 коп. за счет средств областного бюджета и 23 руб. 00 коп. районный бюджет в 
МКОУ «Быковская СШ №3» за период фактического посещения образовательного 
учреждения.(Приложение №1).
2. Организовать двухразовое бесплатное горячее питание обучающихся с ОВЗ с 1- 11 
классы в размере 118 руб. 00 коп. из районного и областного бюджета с 02 сентября
2024 г. по 26 мая 2025 г. за период фактического посещения школы (Приложение № 2).
3. Организовать питание детей, обучающихся на дому (сухой паек) из расчета 106 руб. 
53 коп. на одного обучающегося из районного бюджета с 02 сентября 2024 г. по 26 мая
2025 г. (Приложение № 3).
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Силаеву Н.Н., завхоз.

Директор
С приказом ознакомлен

Л.А. Афанасьева


